Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

муннципа Сургутский район
льное бюджетное дошкольное образовательное у 11режденне

центр разв11тuя ребё11ка - детский сад «Золотая рыбкю>

« {)/!._ » октября 2018
г. Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении мастер-класса по технологии «Рефлексивный круг»

Во исполнение плана работы муниципального бюджетного дошкольного
об1:_азовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада «Золотая
рыбка» по инновационной деятельности на октябрь 2018 года с целью
распространения передового педагогического опыта работы по реализации

инновационной технологии «Рефлексивный круг», обучения молодых педагогов в

рамках работы «Школы наставничества»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Организовать мастер-класс для педагогов по реализации инновационной

технологии «Рефлексивный круг». Ответственные: Амирова А.Г. ,

воспитатель, Пимкина Т.Г. воспитатель . Срок 11.10.2018г.

2. Амировой А.Г. , Пимкиной Т.Г., воспитателям:

разработать конспект мероприятия в срок до 09.10.2018г. ;

согласовать конспект со страшим воспитателем Максимовой О.В., в срок до

10.10.2018г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего

Т.В. Непочатову в срок до 11.10 .2018г.

Заместитель заведующего

ВИЗА
заместитель заведующего

Oc / O./f
(дата)

Ознакомлены:

Oc./0./rf
(дата)

t},2_ 10 . / l,
(дата)

(}о(. ( tJ. /,8 7' ,

(дата)

Исполнитель :

старший воспитатель ОД Максимова
тел: 24-3-49

. l•
<.с

" " с <

се

"'
"' ,;.

·-":} -~ • о,,-, е:,,:;:----..,--7"Т!',-.,.,...,~

М.Г. Мусаева

Т.В. Непочатова

О.В. Максимова

А.Г. Амирова

Т.Г. Пимкина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }